
Datum:16.10.2023

Čas:17:09:03

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5311 2111 312 000,00 517 600,00 829 600,00 MP VPS s obcemi

6171 2329 8201 0,00 499 800,00 499 800,00 Projekt MAS - 1.záloha

312 000,00 1 017 400,00 1 329 400,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4122 00093 0,00 89 796,00 89 796,00 Dotace z fondu Středočeského kraje - hasiči MN

4216 17508 0,00 4 613 752,00 4 613 752,00 Dotace Obnova komunikace Lhotecká

4216 14990 7960 0,00 350 000,00 350 000,00 Dotace MP - modernizace MKDS

0,00 5 053 548,00 5 053 548,00

312 000,00 6 070 948,00 6 382 948,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3115 5499 200 000,00 -100 000,00 100 000,00 Školkovné

3314 5154 6033 250 000,00 100 000,00 350 000,00 Knihovna MN el.en.

3341 5168 130 000,00 30 000,00 160 000,00 Rozhlas - info sms zprávy

3349 5169 497 600,00 45 000,00 542 600,00 Zpravodaj služby

3399 5169 1 610 500,00 150 000,00 1 760 500,00 Kultura

3421 5171 573 700,00 -350 000,00 223 700,00 Volný čas - odložená realizace

3613 5169 130 000,00 110 000,00 240 000,00 NBH služby

3631 5169 4 300 000,00 1 200 000,00 5 500 000,00 VO provoz a nájem

3632 5169 229 500,00 130 000,00 359 500,00 Pohřebnictví - oprava hřbitova, soc. pohřeb

3722 5169 4 378 000,00 1 700 000,00 6 078 000,00 Komunální odpad služby

3725 5169 2 828 500,00 1 200 000,00 4 028 500,00 Tříděný odpad služby

4359 5169 63 000,00 75 000,00 138 000,00 Podpora seniorů

5311 5011 4 785 700,00 517 600,00 5 303 300,00 MP VPS s obcemi

5512 5137 5501 50 000,00 112 245,00 162 245,00 Hasiči MN

6112 5169 41 500,00 30 000,00 71 500,00 ZM služby, školení

6171 5154 400 000,00 100 000,00 500 000,00 MÚ energie

6171 5164 130 000,00 60 000,00 190 000,00 MÚ nájemné

20 598 000,00 5 109 845,00 25 707 845,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2212 6121 17508 0,00 4 613 752,00 4 613 752,00 Dotace Obnova komunikace Lhotecká

2322 6121 1 400 000,00 -1 000 000,00 400 000,00 Povrchové vody - nerealizace v roce 2023

3419 6329 150 000,00 100 000,00 250 000,00 Sport. oddíly

3725 6122 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 Nákup kompostérů

5311 6122 225 000,00 150 000,00 375 000,00 MP MKDS

5311 6122 14990 7960 0,00 350 000,00 350 000,00 MP - modernizace MKDS

1 775 000,00 6 013 752,00 7 788 752,00

22 373 000,00 11 123 597,00 33 496 597,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 39 592 559,50 5 052 649,00 44 645 208,50 RO č.9 financování ze zůstatků na BÚ

39 592 559,50 5 052 649,00 44 645 208,50

39 592 559,50 5 052 649,00 44 645 208,50

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy

PŘÍJMY

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

Číslo usnesení : ZM 14/6/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 9-2023 Schváleno dne : 25.09.2023

Rozpočtové opatření číslo : 1009

Evidenční číslo rozpočtového opatření :


